RETTIFICA E PRESA D'ATTO Di MERO ERRORE MATERIALE DELLA DETERMINA 2079 DEL 20.09.2015
“GESTIONE FORMAZIONE FINANZIATA PER IL PERSONALE A TEMPO DETERMINATQ £ C0.CO.CO.
DELLA FONDAZIONE"

IL DIRETTORE GENERALE
RICHIAMATA [g determinazione n. 2079 del 20/09/2015 avente titolo “GESTIONE FORMAZIONE

FINANZIATA PER 1L PERSONALE A TEMPO DETERMINATO E CO.CO.CO. DELLA FONDAZIONE” ;

VERIFICATA la presenza all'interno della determinazione di mero errore materiale da rettificare in
particolare di sostituire a paging 2 rigo 14 “Fonservizi” con “CIRM o suoi partner associati tecnici”,

SENTITH pareri favorevoll del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DETERMINA

DI PRENDERE atto della presenza allinterno della determina 2079 del 20/09/2015 di cui al punto
precedente di mero errore materiale da rettificare;

D4 RETTIFICARE |3 determina di che trattasi:
di sostituire a pagina 2 rigo 14 “Fonservizi’ con “CIRM o suoi partner associati tecnici”.

IL DIREFTOR ﬁENERALE
Dz,&;}g Vﬁchl
i
d

iL DERETTOQE SANITARIO iL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dr. Ann’&s ijavan Dott. Frqucesca Fance%h

‘!/[m«

Procedimento presso: U.0.5. Formazione e Aggiornamento
Responsabile defl procedimento; Dott. Marc
Pratica trattata da: Cotering M. Puricellf

ggioneg
ambardia

Sistema Sanitar



